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I henhold til Lov om virksomheters åpenhet og arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og
anstendige arbeidsforhold («Åpenhetsloven») pålegges Harstad Maskin å gjennomføre
aktsomhetsvurderinger som redegjøres for i denne rapport.  

 

Bedriftens organisering og virksomhetsområde 

Harstad Maskin AS ble etablert i 1988, og har siden oppstart blitt en betydelig aktør i den lokale
anleggsbransjen. Vårt nedslagsfelt er med base i Harstad, og utfører oppdrag i Sør-Troms og Nordre
Nordland.   

Firma har rundt 70 ansatte pr 01.01.2024 innenfor ulike fagfelt, og har på den måten tilegnet seg
en bred kompetanse. Vi har i tillegg en stor maskinpark bestående av ulike anleggsmaskiner
i flere størrelser.     

 Harstad Maskin AS er en anleggsentreprenør, med stor kompetanse på flere fagfelt;    

Graving og grunnarbeid  

Boring og sprenging  

Landmåling  

Asfaltering   

VA rørlegging  

Spyling og slamsuging  

Pukk og grus  

Vi har vært sertifisert miljøfyrtårn siden 2010, og arbeider hele tiden for å sikre en bærekraftig utvikling. Vi
arbeider også kontinuerlig med videreutvikling og systematisering av kvalitet og miljø, og er
sertifisert henhold til ISO 9001:2015 og ISO 14001:2015.   

 

Sikring av oppfyllelse av åpenhetsloven hos våre forretningspartnere/leverandører 

Arbeidet med aktsomhetsvurderingen skal sikre at våre forretningspartnere/leverandører/produsenter
oppfyller grunnleggende menneskerettigheter og gir de ansatte anstendige lønn- og arbeidsvilkår
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(lønner i tråd med forskrift om lønns og arbeidsvilkår i offentlige kontrakter/allmenngjorte tariffavtaler
etc).  

For å avdekke brudd eller risiko for brudd på disse bestemmelsene gjennomføres det risikovurderinger
for alle våre forretningspartnere der vi har gjennomført en større transaksjon, eller det gjennomføres
gjentatte transaksjoner. Risikoen vurderes ut fra et kriteriesett på 6 ulike momenter som sammenlagt gir
en poengscore på høy, middels og lav. Høy poengscore fører til videre undersøkelser, og ved middels
poengscore vurderes hvert enkelt tilfelle om det er behov for videre undersøkelser. . 

Ansvaret for arbeidet med aksomhetsvurderingen er forankret og rollene fordelt i Harstad Maskin sin
ledelse. Det er også etablert tydelige retningslinjer for arbeid med aktsomhetsvurderinger. 

Leverandører som det avdekkes brudd på åpenhetsloven hos, vil føre til tiltak for å fjerne brudd, og i
verste fall terminering av kontrakt.  

 

Brudd, eller risiko for brudd på «åpenhetsloven» 

Det er i løpet av 2023 avdekket 0 brudd på åpenhetsloven hos våre forretningspartnere. 

Det er i risikovurderingen av våre forretningspartnere gjennomført i februar 2024, vurdert ingen høy
risiko for brudd på åpenhetsloven, ut fra de kriterier vi har satt.  

 

Tiltak iverksatt for å forebygge eller stanse nevnte brudd 

Ingen brudd eller risiko for brudd er avdekket, og dermed ingen tiltak iverksatt i 2024.  


